leur dossier de demande de subvention dans les temps impartis pour une inscription lors de 

l’examen du budget Commune 2025. 

Le dossier nous ayant été déposé, il est proposé d’accorder à l’Association KARATEDO SHOTOKAN 

une subvention exceptionnelle à hauteur de 1.300,00 € (mille trois cent €uros).  

Le Conseil décide, à l’unanimité :  

- d’accorder une subvention exceptionnelle d’un montant de 1.300,00 € (mille trois cent 

euros) à l’Association KARATEDO SHOTOKAN, 

- dit que la dépense occasionnée sera prélevée sur l’article 65748 – Divers - du BP Commune 

2025. 

15 - SUBVENTION EXCEPTIONNELLE A L’ASSOCIATION AMGV 

Monsieur le Maire rappelle que, lors de la séance du 19 juin 2025, les membres du Conseil